
国网河南省电力公司东区共享职工文体中心地面及其他设备设施升级改造项目

中标结果公示

（招标编号：HNZB2024120666）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]国网河南省电力公司东区共享职工文体中心地面及其他设备设施升级改

造项目:

      中标人：河南嵩山建筑安装有限公司 中标价格：222.138886万元

二、其他：

   河南省机电设备招标股份有限公司受郑州电力高等专科学校的委托，就国网河南省电力

公司东区共享职工文体中心地面及其他设备设施升级改造项目(招标编号：HNZB2024120666)

进行公开招标。开标会和评标工作于 2024年 09月 20日 9时 30分整河南省机电设备招标股

份有限公司 8楼会议室进行。

中标人：河南嵩山建筑安装有限公司

投标报价：2221388.86元

工期：自合同签订生效之日起 30日历天

项目经理：宋庆鸽

证书编号：豫 241151571140

中标候选人公示已于 2024年 9月 23日发布，公示期内未收到相关利益方质疑。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为郑州电力高等专科学校。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州电力高等专科学校                         

   地    址：郑州市中牟县凤栖街 296号                                

   联 系 人：安老师                             

   电    话：0371-62275051                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省机电设备招标股份有限公司



   地    址： 郑州市郑东新区商务外环九如路中科大厦 8楼 802室

   联 系 人： 何先生

   电    话： 0371-65928326  

   电子邮件： 50728427qq.com.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-27T09:06:47+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-27T09:07:25+0800
	BJ
	ePolicy




